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4.1.1.1 ndednsvimiaslauuuiniate U 10 YA

0.1.12 gunsaliufinn wiasiins sy 1 1 Y
(Network Video Recorder, NVR)

0.1.13 gunsaladudynns viad 1 I 2 U

41.1.4 gunsadudnyy wiiadt 2 U 1 90

4.1.1.5 gunsaiRnensualnueme oy SRV IR
UTP (Poe Injector)

4.1.1.6 Fiber Optic Module WU 4 Y0

4.1.1.7 awdyaedsuiiuiiuaawuy Single Mode W 1 EuN

FEWINBIANTFBUTU - 91ANTTIUAY
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4311 ndpinsiainaslavdauiunaai a1md (Bullet Camera Color)

4.3.1.2 Hugunsel Network Camera wuuidnaialud

04313, s095Unesn Fthermet  dusumsiBensoniu LAN  fina1salaisind
10/100 Base-T RJ45

4314 gUnsnisesiunnggIu Pok Ly 802.3af

4315 Sssuamaualitesndt 1/2.7” WUy progressive scan CMOS Loagd
QR 1aud 7 f4.2 mm wag F1.6 wsednin

1316 sesfumsynaumsUuAIETawes fas 1/2 59 1/50,000 Junit ve A

4317 amnsonsiasunisiadeulnivesnin (Motion Detection) #3e #5I99U
nsdianisnauuieuiudsunisudingeianisiendiadsdriuldndes
(tamperingdetection) iitauntiavEennunsstufinamle

04318 gunsnifessesiunmuamAiiuanBonseiu Full HD uavansnUsuIsey
Video Resolution ana 1920x1080

431.9 gunIsiRpsiuTuNINIgIL H.264, MPEGE Wag MIPEG saas0eFuUnsds
NNLUY 2 Video Streams

4.3.1.10 \Wundasuiia Day & Night wuu IR Cut Filter

4.3.1.11 gunsaiil IR LED lnedisyee Lidoundn 10 wa3

431.12 f15¥uU AGC (Auto Gain Control), AWB (Auto White Balance), AES (Auto
Flectronic Shutter), BLC (Back Light Compensation) Wy Image
Adjustrent 1Dustnaos

43113 @unsagain  Juiinaiw wavdFuuseAmndiweiuoindes iu Web
Browser bt

43.1.14 feuhuasweandastulvuanmdesiaies 0.1 Lux i F1.6 wazlulvum
AINY1-AN 0.01 Lux fd F1.6 ¥396n791
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43.1.16

431.17

43.1.18
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4.3.1.20

43121
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anIEId YA DAY uTUNIU (S/N Ratio) ladoeanin 48 dB

a150UsudnsInsuansnIw (Frame Rate) lunstudin wazvuananals Ll
foundn 30 nmsia Tt Fvunn 1080P (1920x1080) hag 30 AW Aaiund
fiwuna HD720 (1280x720)

ansnsoldanlalumisgamal -10°C §1 50°C way Amnududeus 5 81 90%
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sestulustamaaseraldififuagraton IPva, IPvs, ARP, TCP, UDP, ICMP,
IGMP, DHCP, NTP, DDNS, SMTP, SNMP, FTP, HTTP, HTTPS, CIFS, PPPoE,
UPnP, RTP, RTSP, RTCP, 3GPP, ONVIF

sps3uanmagIumatiasiu Weatherproof 1P66 anunsainsaneuonaansé
Dundn fusfléSuanmsgu CE, FCC, LVD
fudssiugunsaliiiauafunalivosnii 3 § andwesdedod
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4.3.2 gunsalduiinnmiazdins1er (Network Video Recorder, NVR) SRITRVIE 12

finudnwurianzodnsiaydmalull

4.3.2.1

4.3.2.2

4323

4324

4325

4.3.2.6

4.3.2.7

4.3.2.8

4329

Fugunsaiiufinnmiisesfumheiiudoyadises (Hard Disk) wuy Hot-
swapable l8lisndt 8 wie

fvnoifudogadises (Hard Disk) WUy SATA Il Gsflvuinainuqieunis
Format Witiasnin 3 TB w3ean1 s wulddesnin 4 wine
Jyu1nYpetigALaan (RAM) Sruaulivesnin 4 GB

anvayunisvi RAID liltdeendn 1, 5 uaz 6
ﬁ‘wa%mﬁm%’uL*’?J'amaqﬂniﬁﬁmwaﬂmmmmg’m 10/100/1000BaseT
Sunulddesnin 2 wess waznasauwuu USB dwnuludssnin 8 wase
Inesauuu VGA  uay HDMI  dauiusgisazliddesnin 1 wose d1usu
Fousauronanana
seedunisiieuretundsalnsiatisasdanuuiadetnslaagiaios 16
RN HTRIENY!

fnuamstaudinamldlidingy 3 Tuue @il Sufinamuuusedos
Tufinameudianaiindd (Scheduled Recording) waztiufinamidlod
m@msgﬁtﬁmﬁu (Event-driven Recording)
gUnslansoias s salldereluil

_ asrasuaiadeuli (Motion Detection)

- #5399UNMIYNIN (Intrusion Detection)



- asredvdwdandasy (Foreign Object Detection)
- pasumsiadaulmiveindal (Camera Motion Detection)
- mmﬁui’mqﬁgmﬂﬁaué’w (Missing Object Detection)

4.3.2.10 soesumstadanmnluiiuiinlidoenisidsunmls (video Privacy Mask)

4.3.2.11 seuull User Interface @ msuldmiunu PTZ, Digital Zoom laslusunsy
593UNMIAIUANNGDS Pan/Tilt/Zoom HusTuULAEeT8le

4.3.2.12 9933UM3 Customize WHUTIIINNMTEMSU Operator tagAdministrator 161

4.3.2.13 7995UN"3 Remnote iiaU3WsdanTs wasasivaouszuuls

4.32.14 3 Log wieanusadaiiuanssusineg fiiedulusyuuls

4.3.2.15 sessunsuiikuuderesenasldnldlussuu Monitoring Lﬁ'a@miﬁwmu
299NA0921995U0 (E-Map) Bazaus0as 1 aHUAIg o8 NUNUEInanle

4.3.2.16 FUIUNTNUINITANTT8UUNED09R5TR  (NVR Software) Fufiundnsiom
meldindemnensdide i Lﬁaﬂizam%mwmﬂsﬁmméﬁwgﬁLL‘U‘U

4.3.2.17 s935unisidausiuiugunsnl Android, iPhone uag iPad

03218 annsoldenldluiasgungll 5°C 89 40°C uay fanutudaus 5 f1 80%
NI9ANT

4.3.2.19 fulsviugunsaiiminauaidunatlinieenty 2 U andwemdndoe

4.3.2.20 \Hundnsudndiasemuienisdnierfuiundodnsiedieasdawuy
w3e9nelute 4.3.1

4.3.2.21 qﬁmaiﬁmua%ﬁauﬁum%ﬂmjﬁsﬁmfﬁﬁmwﬁmé’?ﬂ%mu o flawneu
waglaiduieiosiignihanuuussannlva (Reconditioned w3e Rebuilt)
lpgiiniadesusadnensannanuIvngnan vseidvewmandusilulszineg
Iny (Usalanaonans)

433 gUnsafedudygia wiledl 1 Suu 24
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4331 fdwedanuunigiy 10/100/1000BaseT 1unuliitiosndt 10 woss

4.3.3.2 3 Combo wasaluu SFP slots Witieanin 2 Slots

4333 3095UN598W (Power over Ethernet) Tiugunsainusinsgiu 802.3af
Class 3 lelognetion 4 wosn

4.3.3.4 il Switch Capacity Taisngn 20 Gbps

4335 3 Throughput laifnin 14 Mpps

4.3.3.6 @u1salunINgI1uIn Mac Address laliutounin 8000 Mac Address

4.3.3.7 so95umsdedeyauuy Jumbo Frame

4.3.3.8 995U VLAN lelitipenin 256 VLANs

4.3.3.9 @1u13001%uUA VLAN LUU Port-Based VLAN, VLAN tageing Wag Dynamic
VLAN Assignment ot

4.3.3.10 @330l Access Control List (ACL) tiemruaunsldamle

4.3.3.11 sos¥unsldanu Multicast Protocol wuy IGMP Snooping vi/v2 e
98191DY



43312

43313

4.3.3.14
4.33.15

4.33.16

4.3.3.17
4.3.3.18
4.3.3.19

4.3.3.20

43321
43322
43323
43324
43325
4.3.3.26

4.3.3.27

an30mwun Quality of Service TWiunasniildauls Taotwunldog
1oy 4 Priority fanasn

A1U190%119UKUY Spanning Tree Protocol MINNHNIFIU [EEESOZ2.10 wag
IEEE802.1w lonTupenatioy

A5V NUA LIRS EEE 802.1p 161

AN1150Y9UANNIRSEIN IEEE 802.1x Authentication wuu Port-based
Authentication ¢

a131150%1 Link Aggregation Control Protocol (LACP) RIUNINTIVY [EEE
802.3ad lmdusgnatioy

#3130 Broadcast Storring Control 1

5095UNTIYN Rate Limiting Lolluy Ingress #3e Egress 1o
anansaldeulusinana SNMPVI, v2, v3, MIB-Il  way Bridge MIB laitllu
981919y

anunsnlgary RMON alitpanin 4 Group (History, Statistic, Alarm way
Event)

HIUNT55USBINNSEIU FCC, UL, RoHS %38 EN
A11150U3N5IAN59UN 0N Web-based Management 16
Dugunsaiffumsguaudifulinssefsundon (ECO Friendly Product)
annsavhouiuszuulwinluUsamaing 220 VAC 50Hz 19
fulsyiugunsalitinauaifunailivtesndi 1 9
gUnsnifiaueavionduiaiedmifidadliiinshnseldan w Alendeu
wayliifuedeaiigninunuiuussaninll (Reconditioned %39 Rebuilt)
Toadnilsdosusedlaensaanainuievindn vioidvendnduailulssina
vy (Usauanaonans)
fianesedeafufunudmieddldsunsaduayuniousadsogiady
V1INSEAEATINUIENEHER vSouTunmdnvowmdnimueludsvinalne
(Wsnuanauanans)

4.3.4 gunsedeudyis vlled 2 S 199
finudnuasanvegntssdweluil

4.3.4.1
4.34.2
4343
4344
4.3.4.5
4.3.4.6
4347
4348

43.4.9

finesanuuInggIu 10/100/1000BaseT d1wiulitoanin 8 wain

il Combo wesawuu SFP slots litipanin 2 Slots

i1 Switch Capacity laiéinnin 16 Gbps

i1 Throughput laisnia 11 Mpps

NSO UMY Mac Address leilaidaani 8000 Mac Address
spafumsdstayaiuy Jumbo Frame

58950 VLAN lalaidasnin 256 VLANS

d1unIanInua VLAN WuU Port-Based VLAN, VLAN tagging wag Dynamic
VLAN Assignment &1

au130ld Access Control List (ACL) Lﬁammumﬂsﬁmulé’



4.3.4.10

43411

4.3.4.12

4.3.4.13
4.3.4.14

4.3.4.15

4.3.4.16
4.3.4.17
4.3.4.18

4.3.4.19

4.3.4.20
4.3.4.21
43422
43423
4.3.4.24
4.3.4.25
4.3.4.26

5895UN15LeU Multicast Protocol WUU IGMP Snooping v1A2 leidu
QRRNRR

aunsnivus Quality of Service Tifuwasafildauls Tnammunldagig
Uy 4 Priority fowasn

a11130¥191UUY Spanning Tree Protocol AIUNINTFIU IEEEBOZ.1D ey
IEEEB02.1w leiuaeneiioy

aunsnyhaumNLIn g IEEE 802.1p 161

#1313091197UR LM 55U IEEE 802.1x Authentication WUU Port-based
Authentication o

a1unsavin Link Aggregation Control Protocol (LACP) ansisingsgu IEEE
802.3ad lallupeetioy

A11190%1 Broadcast Storming Control et

5993UN19911 Rate Limiting lAlUU Ingress %38 Egress 1o
ansaldauluslanaa SNMPVL, v2, v3, MIB-I wag Bridge MIB 1oy
98191pY

anunsaldaru RMON lalditiaenin 4 Group (History, Statistic, Alarm ua
Event)

H1UN155U5091195§1U FCC, UL, RoHS %38 EN
ANIDUIINTIANITYUNTAINIL Web-based Management 161
Hugunsalifinasgududidulinsdadsindon (ECO Friendly Product)
anunsaviuduszuulwiludsywmelve 220 VAC 50Hz 1¢t
SudsyAugUnsaiiiviauedunalsidesndn 17
Dundefarifiiedssmnemsiiosuiugunsiadudyyalude 433
gunsaifiaueaseaduaiadualiidalilaviinsfaddldan u dlauinou
warlsiifueesignihanysuussaninli (Reconditioned w3e Rebuil)
Inafivtisdofusadlaensannainuisngudn vislinveswindusilulseime
vy (Usauansanans)

4.3.5 gunsaldrenszudluiuanedysins UTP (Poe Injector) FIUI 4 YA

ﬁ@mé’ﬂwmmawwaEmﬁaaé’wialﬂﬁ

4351
4352
4353
4354
4355
4.3.5.6
4357

FRFUNINTFIY 802.2af

saasunszualu Output 48V 0.35 A

5p5ULseAulA Input 100-240 VAC

annsaldnulaluyiguunil 0°C fia 45°C
Fuuseiugunsnliitiauaidunailsidoondn 17
Hundefneifliniosmnensifeiiutugunsaiadudygnlude 4.3
pUnsnfitaunazdonduniadmifdadlévhnsindaldon u Alasnou
waglaiiduinsaafigninunuiulgeaninlusl (Reconditioned %58 Rebuilt)
IngilmiadosusednonssnnainuSendndn wielinvomandinailulseine
Ty (Usouanuonans)

4.3.6 Fiber Optic Module  §1W3u 4 4n



fnudnwiuglanzegiosfneluil

4.3.6.1

4.3.6.2
4.3.6.3
4364
4365

s

Uy Fiber Optic Module Small Form Plugeable (SFP) Module wuu
1000Base-LX dwiu Fiber Optic 4iin Single Mode 4119 9/125 um
sessunsdsdynnszsgmsliiingy 10 Alawns faugmedy 1310nm
Sudseiugunsaliinauefunatlidosnia 1 9
Dundasfadnelfiesomnensinifeiuiugunsaladudyaradute 433
gunsifiauaazienduaiodlmifidadlivinisindeldony a Aleurron
wazlsitfueiosfigninuiuussaninlval (Reconditioned %3 Rebuilt)
Inofmisdofuseslaonssanannuigndudn viorvoswanduslulsyne
vy (Usaunanaonans)

4.3 7eneagy1alendniiadwuy Single Mode SRIVEIVINETATVR

= [

!

AN WZLAN DYDY IR D I

q

4.37.1

4.3.7.2.
4373
4374

4.3.75
4.3.7.6
as3.7.7

4.3.7.8

4379

4.3.7.10

43711

4.3.7.12
4.3.7.13

Huanedyanadouinnasiiluaeiadanunasigiu 1ISOIEC 11801,
EN 50173, ANSI/TIA/EIA-568-B3

Towmduaaduvia Single Mode 3ruuliitioanit 6 Core
Toufuasansorhauldanguuas 1310 nm uag 1550 nm

Mode Field Diameter fighusas 1310 nm vadlguiaiuas ouin 93 +
0.4 Mm

Cladding Diameter aatlowiniiue dyuia 125 + 1.0 Jm

Cladding non-circularity voslgunauuas danluiu 1%
SnsmsasmeudymindliiAu (Attenuation) 0.36 dB/km 7 1310 nm waz
0.22 dB/km 71 1550 nm

il Strength Member 1a3095UNTIA J9vharnduann (Steel Wire) vu1e
T3en1 1.6 mm $9uau 2 1y suuiulaaenanugvesas

7l Armour @adulane (Steel Armor) latlasfunisinuwvsanndnd wse
anmwandey Toadusunseselauiiuas

Waanduuen (Outer Sheath) ¥1an HDPE S mmuneshatios 3.0 mm
fiduigudnanasualaliu 11.5 mm

ENUNITNAFDUAININATEIN [EC-794-1

5095UNT9R (Streneth) Long Term 16laiannin 1500N uag Short Term 161

T3i#n31 3000N

4.3.7..14 @ansoldnuladluggumgi -40°C s 75°C

4.3.7.15
4.3.7.16

Suuseiugunsniiinaue unailidesnii 1 T

qunsaifiausszioadueiodnifidedléviinsaassldan a ilaudey
warliifuindesiignianuiuussaninla (Reconditioned %3 Rebuilt)
Ineiimiadesuroslaunssananuidngnin vsoi1veandndueiluysemne

Ine (Usauanaanans)

4.3.7.17 favesndendusiunudnthedddsunisaduayunsoussisoiaiu

N14N13IR8RSINUIEINERER nTousumivendndudilulszinalyey
(UsaLanaonans)



4.3.7.18

4.3.7.19
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msduanedggadouinihuasnigluanms fesdnidunising lnduans
Fovlusnunan (Steel Wire Way), viowndn (EMT Conduit) %Sevieseu
(Flexible Conduit) %50fn71 MIAILANY AIIUMLIZAY LAZEIP9
aanadestuaniud tnefinsnasuaynisdnee mduluamaderiviunag
ANEn

msfesaedyyalontiiuaniouenenis Widarsedadunieuon
onsafuianliih violaseadormsiudouse wai nsinsaseaduly
snudaruATD LN Es

4.3.7.20 Tvintneszyviinvesans ssueve suve kazUaluvne naemauin

43.7.21

4.3.7.22

4.3.7.23

aedyoadoutiniuas fnessuuuuriuluaini
amodyyndouiiduasifonazdediinisredenlag naandunis
iy nsdeusovatsudastsvenduloutduasmunldl93s Fusion
splice wihiiu Ineflauannmaedoswtidunsdeudauansduloutiues
N Core lanansaldanuls
defadasruvasdugradoniiuandade ALAUBIIANILABIVINIS
aaevaedyyunnduiiaieaes 2 A udieniss OTOR wardnih
F1BUNITNAFR AT AVTUIANISEIUNNBAEAS WU 1 9
Juetraion

Slefiarsszuvaredynindoutadiuaudiase AGILEREREREEENE
Az BEanIsaans (Asoullt Drawing) dsliiuasinisaungnueans
Fruu 1 ya [Wuegnatay

4.3.8 nasunulansaedyyialoniotuege 39w 2 99

figudnunizianizetisgssoludl

4.3.8.1

4.38.2
4383

4.384

4.3.8.5
4.3.8.6
4.3.8.7
4.3.8.8
4.3.8.9
4.3.8.10

4.3.8.11

Jundosdmiuivvaisasdygialdoniiiiuas Tesesdunisidouse
anvdynnndoutiuaddlisiing 36 wesn

panuuLsdmIuAnsdlug Rack 11nsg1u 19 17 Tagiamy
mé‘mﬁugﬂﬁ'gEJLu;iumﬁﬂs?fqﬁmmmmlm’eﬂl’m'jw 1.2 faduuns Ynituita 4 d
detestudnidilusaunzanslowtitisas fvunaludy 10
wwswnasloufainasauisaideudieen (Slide) 1¢ wioavaansonisld
NULALUIFITN

spa3umsinaa Adapter Plate T¥athstios 3 Plate

spadunsiinae Adapter Plate S1uUU 6 WosR uay 12 wasn
$995UNN5AAR Fiber Optic Adapter I§aila FC ST vi3e SC

3 Fiber Optic Adapter w59 ST WUU Single Mode TMIUEIWORONT LT
se3%unIsfings Splice Tray dwiuifugaiiousioloufitiuas

ii Splice Tray wiowuiUa §1udwiisswaranisidan lngfmualiye
Feusolouiihuasmesasdyyadoutihuasusazidumaieniuegig
Splice Tray Nu

finTemunenisdfefutvaedynadeuiniuadude 4.3.7



4.38.12

v

4.3.9 Wsadud

11

quiﬂJﬁﬁu@%éfaqLﬂufuaﬁmjﬁé’aﬁlé’ﬁwmiam(ﬁ?ﬁ%’mu o Tlawriou way
laiJuipFesiigniuuiuussaninl (Reconditioned u3e Rebuilt) Tnes
wiltdaiusedlponsannanuisngnin viewewmdnduailulsanale
(Uspuaneonans)
suradleuriaiinues WUy Single Mode I 12 Ly

finudnvazianzagiaasial Uil

4391

4392
4.3.9.3.
4394
4.3.9.5
4.3.9.6
4.3.9.7

Dudeloudiuaaiuy Single mode Pistail sanelantatuasivug
9/125 Micron

waseluwia ST Connector

Wuanwdiioanlsenu

arnealiing 1.5 was

nsdeusorimiusliduuuy Fusion Splice iy
firdomnenmsdiieafufvaeduaodensiuadude 4.3.7
gUnsaifiaueazsoaduvedufidedldvhmaiansldny o flaurdou uas
Lifueieafignihunufuussaniniv (Reconditioned %3 Rebuilt) Taudl
viadeiusedlnensannanuIungnan vied1vendndualulsavelny
(Usauansionans)

4.3.10 aredgyeyradlenfiauiuas Patch Cord wuu Single Mode  91uau 4 du

fianudnuaiziannzagaieefanslul

4.3.10.1

4.3.10.2
4.3.10.3

4.3.10.4
4.3.10.5
4.3.10.6
4.3.10.7
4.3.10.8

Huane Fiber Optic Patch Cord WU Single mode Feanelowriwasd]
YU 9/125 Micron

&e 1 w@uazaessznaulusme 2 Core (Duplex)
Uansaneiuniladuiaseviia LC Connector daudaednduniauiy
Wasedla ST Connector laafidnuiugisay 2 o

funuves Connector WWuwuy Ceramic Lﬁawum’amm%au
euelifind 3 wes

pealuaedniaganlssnuduiin e Loss Certification Taaoainu
fipsosmmnensmderiuiuasdyginlowtiniueadude 4.3.7
Unseifiauonzdonuvedlnddadlivhmsindd oy w Alasuirou way
laiifuedosfigninunusuyssannluel (Reconditioned w3a Rebuilt) Taeil
wilido5Us0lagnsa9InINUTEVENER viseidnvosmand e lulseinalng
(Wspuangionans)

4.3.11 aedgyyas UTP Caté finnanieluenpisdmsy ERITAIVICRTA VR
naaslnsiinleasUaiuuiniadig
finudnunisianizetsaufmaludl

43.11.1

43.11.2
4.3.11.3

Huaeihdygiumeundeiinfiindes 4 § Unshielded  Twisted  Pair
(UTP) Category 6 #39AnNI

il Cable Jacket \Juailn PVC

aeudyagRe9dl High Grade Polyethylene Central Cross Member
Lwa{]mﬂuamm’mmmuswmwﬁmwmmamwmWuum&ﬂumm&)
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4.3.11.4 de1 Impedance  #A1¥1fU 100 Ohms  w3adN1 waziauia Copper
Conductor WinAy 24 AWG, 0.5mm Diameter

4.3.11.5 fia1 Insertion Loss wa3daaudinnnud 250 MHz lalsnnndn 35.9
dB/100m

1.3.11.6 §ie ACR vasdugniinnud 250 MHz lsitfeendt 2.8 dB/100m

4.3.11.7 fifn Return Loss vasdtyayinsfinnudl 250 MHz lsivfeendn 8 dB

43.118 fien EL-FEXT vesdnyaiesinnud 250 MHz Taifesndn 15.3 dB/100m

4.3.11.9 e PS EL-FEXT vasdyinudininad 100 MHz livesndn 12.3 dB/100m

4.3.11.10:0ulUmuannsgu 1ISO/IEC 11801 Category 6

4.3.11.115993UM3¥NUMNLNA5511 10BaseT Ethernet, 100BaseTX Fast
Ethernet, 1000BaseTX Gigabit Ethernet, ATM

4.3.11 12:80umerhdynfiiidnvanulinuanessiu Flame retardant IEC332-1
lagilan Fire Load Wiy 558 MI/Kmwuss finan

4.3.11.135vdse fugUnsaifiuauaifunanlsidesndn 17

4.3.11.16nsdedaeneluerasiossnidumsings Tnoduansseslusiandn
(Steel Wire Way) violnan (EMT Conduit) viaaau (Flexible Conduit) via
PVC 513 PVC %150AN11 TSA0Amu AIWNISEN LazaIRLaDAR#aDY
fuanwdl

4.3.11.15MsAnReaedeyanas Caté UTP wwsadlifinidedonlag aaonmdunis uay
il Cabte Marker 33y Label maﬂawé’ggﬁymﬁﬂawawﬁga 2 radusen
Uy

4.3.11.16lofaReenedyanm Cate UTP udaase ALauesInReIdninseasden
msfiass (Asbuilt Drawing) ddlfuasdnizs $1uau 1 ya Hueghaties

4.3.12 aedityeyins UTP Cat6 Anslanisuanannsdmdu  S1wau 5 iduni

N NviAd99sUakuUATYY

nudnunsonzosatosderolul

4.3.12.1 WJuaeirdyyruvewuaiguiinfinged 4 § Unshielded Twisted Pair
(UTP) Category 6 %#39AN

4.3.12.2 fiwdenuan Uacket) senatios 2 41 1Ty PE w3ediniy

4.3.12.3 flauautAaniusinsgiu ANSI/TIA -568-C.2 Category 6 way IEC 61156-5
U3aANI

4.3.12.4 fien PSNEXT (Power Sum Near End Cross Talk) vetdayainfiannud 250
MHz laitiounin 43 dB

6.3.12.5 {len Return Loss vasdygnosdfianid 250 Mz ldeendn 17 dB

4.3.12.6 @wnsnsesfuniseasuldi 250 MHz Wueg1atee

0.3.12.7 Suseiugunsaiithauadunaitaifosndn 1 7

4.3.12.8 maﬁwﬁ?&mUé’zyzyﬂmmauaﬂmmiﬁawﬁLﬁumsﬁmﬁ%maé@mﬂmﬂamﬁﬂ
(IMC Conduit) viesauiutin vie HDPE vie PVC wi3eiindn Thim uamy
AMANAY wavaneLdanadaiuanIud
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43129 maﬁmé?amaﬁzgfgm Caté UTP agfodlaifinsiaidenla naomdums uaz
il Cable Marker svy Label vosanedygaiivarsatari 2 $rafuegn
1oy

4.3.12.10\dlefnssanedyann Caté UTP uwdaiate dlauasiafesdniisaziden
M3 (Asbuilt Drawing) dsl¥ifusadin1se $1uau 1 0 (uegatoy

4.3.13 WAWEWTULERINE 91U 1 99
ﬁ@mﬁﬂwmzLawwamﬁaaﬁqmlﬂﬁ
4.3.13.1 \Hupdasdulnsvieinuy LED sunslishndt 42 i
4.3.13.2 @nansaudnsnanmeniuagiden 1920x1080 aiduatnaday
4.3.13.3. fgoewadynnuu HDMI Lag USB Wusgnatias
4.3.13.4 flodaaiassulnsiminnaiannsausule 4 fiemna
4.3.13.5 flang HOMI  Aauenwfissnadmsuilennainisssulnsimidfuinies
ADUNNADS
4.3.13.6 AmsSudsziugunsahdunailddesndi 17

4.3.14 §itvaunsalssuuin3aYuuUfaNils YU 6U ChiTe NI

ﬁ@mé’ﬂwmxLm'ma&mﬁaaﬁwialﬂﬁ

4.3.18.1 \Jug Rack 19 i luaeuEneindu 50 su. vlin Wall Mount Rack
wazIzaasauIsnnenUsznauladty (Modular Knock Down Kit)

4.3.14.2 dngywadesiugunsalnelugayme

4.3.14.3 fmnanugdaisnii su Teldusulansfrinunssuaunsyudsnyadnelain

4.3.14.4 IWABNITUIEDINIFDENUDY 1 61

43145 fisevanlnitlitesndn 6 vas

4.3.10.6 Sulseiugunsaiiinauaifunalidesndn 17

0.3.14.7 faueraazdesinmuasiadessuuliihdmivifugunsalszuuadoriy
fave Tesanoliuwazednsallniimueildlunisindsagdodldsuses
smsgu wen. whulidurdsduuuiidiansuindslundomanatin
aaulaguunnaINuIAISUF Y IMNIEULLAS BT IUABLIA S atuludin
svusldRndslaeiiivanssoelusiavn (Steel Wire Way) VioWman (EMT
Conduit) ¥iegau (Flexible Conduit) ¥ia PVC 514 PVC w3afinin fieanuuu
dmsuiosaelwinlaoniz THAMLAMY ANILYINNTEY WaTEIBIN
aenpdasiuaniud

5.a80ufaudunis
Fnman1gluDIANITAIUNGNYANERT ATUALLLIN Snoulsy Taninitieslng
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6.1 NGUDIANTLIDUNTLAN
6.2 91PN LIBvesTisEan (Unudeunsyan)
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